	
	Додаток 66
до Інструкції з обліку військового майна у Збройних Силах України

	Формат 297 х 210 мм
	(пункт 1 розділу ХІІІ) 

	
ЗАТВЕРДЖУЮ
______________________________________________
(посада)
______________________________________________
(підпис, ініціали, прізвище)
“___” ___________ 20__ р.
М. П.
	
ПОГОДЖЕНО
______________________________________________
(посада керівника організації – головного виконавця робіт)
______________________________________________
(підпис, ініціали, прізвище)
“___” ___________ 20__ р.
М. П.



НОМЕНКЛАТУРНИЙ ПЕРЕЛІК
науково-технічної продукції, яка створена за результатами дослідно-конструкторських робіт, 
шифр “_________”, за державним контрактом (договором) від “___” ___________ 20__ р. № ___

	№ з/п
	Найменування науково-технічної продукції
	Одиниця виміру, шт.  (компл.)
	Кількість 
(цифрами)
	Ціна за одиницю, грн
	Сума, грн
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Разом, грн



Начальник підрозділу _________________________________________
(підпис, ініціали, прізвище)
1



Продовження додатка 66

Пояснення щодо оформлення номенклатурного переліку науково-технічної продукції, яка створена за результатами дослідно-конструкторських робіт

1. Номенклатурний перелік науково-технічної продукції, яка створена за результатами дослідно-конструкторських робіт (далі – номенклатурний перелік), складається у профільному підрозділі, за яким закріплений державний контракт (договір) на виконання дослідно-конструкторських робіт (далі – ДКР), погоджується виконавцем робіт та затверджується керівником відповідного структурного підрозділу Міноборони, що підписав державний контракт (договір).
2. Графа 2 заповнюється у такій послідовності:
документація (ескізного проекту, технічного проекту), робоча конструкторська документація (далі – РКД);
дослідний зразок;
спеціальне обладнання;
інші матеріальні цінності.
Найменування документації (виробів) здійснюється відповідно до основного конструкторського (проектного) документа (ГОСТ 2.104-68, ГОСТ 2.104-68) із зазначенням літерності документації (ГОСТ 2.104-68), виду носія документації, загальної кількості аркушів та кількості аркушів кожного формату окремо, облікового номеру, за яким облікована документація у зберігача військового майна.
3. У графі 5 зазначаються відомості щодо вартості кожної калькуляційної одиниці, визначеної відповідно до прийнятих фактичних витрат під час погодження договірної ціни, при цьому вартість РКД проставляється проти правдника та складається з вартості робіт з розроблення РКД та вартості всіх випробувань і робіт, які виконувались під час відпрацювання РКД на найвищу літеру (до номенклатурного переліку вноситься лише РКД найвищої літери). Загальна вартість науково-технічної продукції, що внесена до номенклатурного переліку, повинна відповідати сумі коштів, сплаченій за відповідним державним контрактом (договором) на виконання ДКР.

